שימוש בתמונות וצילומים 5.1. ידוע לי ומוסכם על ידי כי new page media ו/או מי מטעמו יהיה רשאי לצלם את פעילותי בסדנה לבד או יחד עם משתתפים נוספים בצילום סטילס ו/או וידאו, ובחתימתי על הסכם זה אני מעניק/ה לnew page media את הרשות לעשות כן. 5.2. חתימתי על הסכם זה מהווה כל הסכמה נדרשת לפי חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח 1998- וחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 1981- 5.3. new page media יהיה רשאי לעשות שימוש בחומר מצולם זה לצורך פרסום וקידום תכני הסדנה ו/או פעילות new page media בכל מדיה אפשרית, ולצרכים אלו בלבד. 5.4. חתימתי על הסכם זה מאשרת שידוע לי, ומובן לי שבעל הזכויות הבלעדי בגין החומר המצולם אם בוידאו, אם בסטילס, הוא new page media/סתיו כהן בלבד, ולא תהיינה לי כל טענות בעניין.